



EYLÜL 2023



Sanat Etkinliği: Logo ne demek çember zamanı sohbeti yaparak öğrendik. TED ambleminin anlamı ve önemini öğrenmek için TED tanıtım videomuzu izledik. Logomuzdaki 5 yıldızın anlamını, meşalenin ne anlama geldiğini ve ay şeklinin nerden esinlenerek logomuzda yerleştirildiğini öğrendik. Logo sanat çalışmalarımızı renklerine uygun, boya kalemlerimizle tamamladık.



Oyun Etkinliği: Bahçe saatimizde Paraşüt oyunu oynadık ve birlikte hareket etmenin sorumluluğunu öğrendik. Paraşüt ile oynarken çok eğlendik. Diğer mola saatlerimizde de oynamaya karar verdik.



Eğlenceli Bilim Etkinliği: Eğlenceli bilim etkinliğimiz kurallarını öğrendik. Eğitici videomuz ile bilim insanı tanıdık. Bilim insanı alışkanlıkları öğrendik. Isınma ve soğuma için alternatif metotları konuştuk. Isınma deneyi yapım aşamasını videomuzu takip ederek, deneyimizi yaptık. Deney sonunda 'ısı alan -ısı veren' reaksiyonları öğrendik.



Tıraş Köpüğü ile Dikkat ve Duyu Bütünleme Etkinliği: Yazma çalışmalarını geliştirme kapsamında ince motor becerilerini desteklemek için tıraş köpüğü ile parmak egzersizleriyle öğretmek istediğiniz şekilleri, sayıları köpüklerin üzerine çizerek küçük kas gelişiminin yanı sıra el-göz koordinasyon gelişimini destekledik. Çizgi çalışmaları yaptık. Hem eğlendik ve hem öğrendik.



EYLÜL 2023



Mutfak Etkinliği: Minik şefler iş başında...Kurabiye hamuru ile Kendi oyuncaklarımızı tasarladık. Meyve saatinde kurabiyelerimizi afiyetle yedik. 😊



Okuma Yazma Etkinliği:

“E” sesini çıkarma çalışması yaptık. Evden getirdiğimiz E sesleri çalışma kağıtlarını arkadaşlarımıza anlattık. Sınıfta “E” sesi ile başlayan arkadaşlarımız isimlerini keşfettik. Sesler Adası kitabımızın karakterlerini tanıdık ve Sesler Adası Kitabımızı yönergelerine uygun çalıştık.



Oyun Etkinliği: ‘Mutlu Bahçe’ saatimizin kuralları hakkında sohbet ettik. Kurallara uymadığımızda nasıl sonuçlar olabileceğini öğrendik. Özgürce arkadaşlarımızla oynamanın tadını çıkardık. 😊



EYLÜL 2023



Çocuklar İçin Felsefe Etkinliği: 'Doru' çizgi filminin bir kesit izledik. Çizgi filmde yapılan bir iyiliğin dönüp dolaşıp sahibini bulduğu anlatılmaktadır. Filmin ardından en çok neyin ilgilerini çektiğini, neyi merak ettiklerini üzerine sohbet ettik. 'İyilik nedir', 'İyiliğin dönüp dolaşıp kendisini bulması ne demektir?', 'Her zaman iyi olmak mümkün müdür?' konuları üzerinde düşüncelerimizi ve fikirlerimizi paylaştık. Herkes konuştuğundan sonra etkinliğimizi sonlandırdık.



Öğrencilerimizden Erol DALGAR'IN doğum gününü kutladık. Doğum günün kutlu olsun. İyi ki Doğdun Erol 😊



Öğrencilerimizden Hatice Serra ÖKSÜZ'ÜN doğum gününü kutladık. Doğum günün kutlu olsun. İyi ki Doğdun Hatice Serra 😊



Öğrencilerimizden Buğra Aras ÖZGEN'İN doğum gününü kutladık. Doğum günün kutlu olsun. İyi ki Doğdun Buğra Aras 😊



Seraamik Etkinliği: Eylül ayı seramik etkinliğimizde ilk hafta şamotlu seramik çamuru kullanılarak elle şekillendirme tekniklerinden çimdikleme tekniğini uygulayıp çamur yoğurma ile boncuk yaptık. Eylül ayı ikinci haftamızda şamotlu seramik çamuru kullanıp elle şekillendirme tekniklerinden sucuklama tekniğini uygulayıp üç boyutlu kalemlik oluşturduk ve boncuklarla süslemeler yaptık. Son haftamızda seramik boya kullanarak renklendirdik.



Kodlama Etkinliği
Minik TED'liler ile cubetto robotumuzla tanıştık. Kodlama adımlarını ve nasıl çalıştığını öğrendik. Cubetto robotumuz ile seviyemize uygun hikayeleştirilmiş senaryo çalışmasını dinleyerek, robotumuzun ilgili adımları gerçekleştirdik.



EYLÜL 2023



Görsel Sanatlar Etkinliği: Bu ay görsel sanatlar dersinde Alice Harikalar diyarında masalını izledik ve masal hakkında yorum yaptık. Pastel boyalarımızla masalda aklımızda en çok kalan sahneyi görsel yolla defterimize aktararak keyifli bir ders geçirdik.



Beden Eğitimi Etkinliği

Sarın Sınıf ile bu ay boyunca dikkat denge ve koordinasyon egzersizleri yaptık. Denge çalışması için atep tahtaları ve el ayak merdivenleri ile çalışmalarını tekrar ettik. Hulahop ile nesne kontrolü çalışması yaparak müzik eşliğinde dikkat çalışması yaptık. Farklı antrenman malzemeleri kullanarak oyunlar eşliğinde dersleri tamamladık.



Müzik Etkinliği: Bu ay minik TED'lilerimizle müzik dersimizde orff eğitiminde kullanılan müzik aletlerinden marakas ve ritim çubuklarıyla tanıştık. Önce haydi vur vur şarkısını dinledik ve öğrendik. Ardından ritim çubuklarımızla bu şarkıya uygun ritim kalıpları çıkardık ve hep birlikte şarkıya eşlik ettik. Marakaslarımızla ise Carnivalito şarkısına eşlik ettik. Bu etkinliklerle ritim duygumuzu geliştirmeye ve duyduğumuz ritmi tekrar etmeyi hedefleyerek miniklerimizle güzel bir eylül ayı geçirmiş olduk.



Rehberlik Etkinliği : Rehberlik dersimizde bu ay, Sarı sınıfı öğrencilerimize önce "Rehber öğretmen kimdir?, Rehberlik dersinde neler yaparız?" konuları hakkında bilgi verildi. Öğrencilerimizle "Bum Bum Artık Okula Gidiyorum" şarkısını dinleyip, dans ettik. Sonrasında okulda en çok sevdikleri etkinlikler hakkında sohbet ettik. Öğrencilerimizle "Mırnav'ın Okulda İlk Günü" isimli kitabı okuduk. Kitapta okula uyumda zorlanan Mırnav'ın problemlerine birlikte çözüm bulmaya çalıştık. Artık okullu olan öğrencilerimizi tebrik ettik ardından öğrencilerimiz hediye ettiğimiz madalyaları boyadılar.

